
PST valdybos pirmininkas: Konkurencijos tarybos paskirta bauda
įtakos įmonės veiklos stabilumui neturės

AB „Panevėžio statybos trestas“ (PST) priims visus reikiamus sprendimus, kad, nepaisant
Konkurencijos tarybos skirtos baudos, būtų išlaikytas bendrovės veiklos stabilumas.

„Vertiname situaciją ir ruošiamės kiekvienam galimam scenarijui, kad būtų užtikrinta
sklandi tolimesnė įmonės veikla, o visi įsipareigojimai užsakovams, partneriams, tiekėjams,
akcininkams bei darbuotojams vykdomi. Esame viena didžiausių statybos bendrovių
Lietuvoje, turime sukaupę ilgalaikę patirtį, tad nors baudos suma nemaža, kasdieninė
bendrovės veikla dėl to nenukentės. Tiesa, gali būti koreguojami kai kurie investiciniai
projektai“, – sako PST valdybos pirmininkas Remigijus Juodviršis.

Anot jo, bendrovės valdyba priims visus reikiamus sprendimus, kad būtų išlaikytas PST
finansinis stabilumas, įsipareigojimų vykdymas ir per daugelį metų užsitarnautas partnerių
pasitikėjimas.

„Nors tikėjomės kitokio teismo sprendimo, tačiau jį gerbiame ir vykdome. Jau numatėme
tiek vidinių išteklių, tiek išorinių finansavimo šaltinių, kurie esant poreikiui gali būti
pasitelkti ir tai nesutrikdytų įprastos įmonės veiklos“, – teigia R. Juodviršis.

2019 m. PST ir jos valdomų įmonių konsoliduotos pardavimo pajamos siekė 108,5 mln. eurų
ir buvo 14 proc. didesnės nei ankstesniais metais. Grynasis pelnas šiuo laikotarpiu
sudarė 0,59 mln. eurų. PST įmonių grupėje iš viso dirba daugiau nei 950 žmonių.


